
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 2
Ročník 2019/2020

Zpracováno dne 5.10.2019 Vedoucí soutěže B. Šiška

Jako jediný celek po druhém kole bez porážky je družstvo Přelouč B, a tak zaujímá i první místo v 
tabulce. Plný bodový zisk doma uhrálo pouze družstvo  Kostelec D, i když i „hosté“ hráli na domácích
drahách, takže tedy derby. To se odehrálo i v Náchodě, kde se družstva rozešla smírně. Venku ještě 
vyhrává H. Králové C v Třebechovicích.

Výsledky 2. kola

KK ZALABÁK SMIŘICE C -SK KUŽELKY PŘELOUČ B 2:10 1429:1626 3.10.

SKK TŘEBECHOVICE P/O B -SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C 4:8 1507:1529 4.10.

SKK NÁCHOD C -SKK NÁCHOD D 6:6 1708:1713 4.10.

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D -TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 8:4 1589:1536 4.10.

Nejlepšího výkonu v tomto kole:1713dosáhlo družstvo: SKK Náchod D

Tabulka družstev:

1. SK Kuželky Přelouč B 2 2 0 0 20 : 4 1647 4
2. SKK Náchod D 2 1 1 0 16 : 8 1714 3
3. SKK Náchod C 2 1 1 0 16 : 8 1676 3
4. TJ Červený Kostelec C 2 1 0 1 14 : 10 1544 2
5. TJ Červený Kostelec D 2 1 0 1 10 : 14 1636 2
6. SKP DONAP Kuželky Hradec Králové C 2 1 0 1 10 : 14 1522 2
7. SKK Třebechovice p/O B 2 0 0 2 6 : 18 1492 0
8. KK Zalabák Smiřice C 2 0 0 2 4 : 20 1428 0

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno
Název
týmu

Průměr (%) Výkon

2x Dana Adamů Náchod D 461 1x
Miroslav

Skala
Přelouč B 118.89 454

1x Miroslav Skala Přelouč B 454 2x
Robert
Petera

Třebechovi
ce B 113.83 432

1x Milan Hurdálek Náchod C 451 2x
Jaroslav
Tomášek

Přelouč B 113.13 432

2x Jiří Tesař Náchod D 438 1x Jiří Prokop Hradec
Králové C 112.78 428

1x Jiří Doucha st. Náchod C 435 1x
Stanislav

Nosek
Smiřice C 112.6 430

1x Antonín Martinec Náchod C 435 1x Dana Adamů Náchod D 111.31 461

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

KK ZALABÁK SMIŘICE C 1429 2:10 1626 SK KUŽELKY PŘELOUČ B

Václav Prokop 174 178 352 0:2 359 199 160 Petr Zeman
Aleš Kovář 166 164 330 0:2 432 221 211 Jaroslav Tomášek
Milan Seidl 134 183 317 0:2 454 222 232 Miroslav Skala

Stanislav Nosek 205 225 430 2:0 381 175 206 Josef Suchomel
Rozhodčí:Stanislav Nosek
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 454 - Miroslav Skala

SKK TŘEBECHOVICE P/O B 1507 4:8 1529 SKP DONAP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ C

Luděk Vohralík 140 141 281 0:2 383 189 194 Zlata Hornychová
Zdeněk Zahálka 187 193 380 0:2 428 214 214 Jiří Prokop

Petr Březina 210 204 414 2:0 360 183 177 Irena Šrajerová
Robert Petera 227 205 432 2:0 358 171 187 Tomáš Víšek

Rozhodčí:
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 432 - Robert Petera

SKK NÁCHOD C 1708 6:6 1713 SKK NÁCHOD D

Milan Hurdálek 218 233 451 2:0 438 201 237 Jiří Tesař
Ivan Brothánek 199 188 387 2:0 380 175 205 Jaroslav Dlohoška

Jiří Doucha st. 210 225 435 2:0 434 201 233 Miroslav Tomeš
Antonín Martinec 209 226 435 0:2 461 243 218 Dana Adamů

Rozhodčí:Vedoucí družstev
Počet diváků:7
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 461 - Dana Adamů

TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 1589 8:4 1536 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C

František Adamů ml. 216 186 402 2:0 346 184 162 Zdeněk Kejzlar
Kamil Mýl 206 182 388 0:2 408 226 182 Pavel Janko

Vojtěch Kollert 193 204 397 0:2 408 204 204 Antonín Škoda
František Adamů st. 190 212 402 2:0 374 181 193 Jiří Jiránek

Rozhodčí:
Počet diváků:3
Střídání: Nejlepšího výkonu v tomto utkání 408 kuželek dosáhli: Pavel Janko, Antonín Škoda

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Dana Adamů SKK Náchod D 454.00 308.0 146.0 5.0 1/1 (461)
2. Robert Petera SKK Třebechovice p/O B 446.00 296.0 150.0 2.0 2/2 (460)
3. Jiří Tesař SKK Náchod D 437.50 292.5 145.0 1.5 1/1 (438)
4. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 434.00 294.0 140.0 5.0 1/1 (434)
5. Jaroslav Tomášek SK Kuželky Přelouč B 434.00 309.5 124.5 9.5 2/2 (436)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


6. Jiří Doucha st. SKK Náchod C 429.00 301.5 127.5 7.0 1/1 (435)
7. František Adamů ml. TJ Červený Kostelec D 428.50 293.5 135.0 5.5 2/2 (455)
8. Jan Gintar SKK Náchod D 426.00 303.0 123.0 8.0 1/1 (426)
9. Milan Hurdálek SKK Náchod C 424.50 286.5 138.0 6.5 1/1 (451)

10. Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 418.00 288.0 130.0 5.0 2/2 (430)
11. Antonín Martinec SKK Náchod C 417.50 284.5 133.0 5.0 1/1 (435)
12. František Adamů st. TJ Červený Kostelec D 414.50 287.5 127.0 5.0 2/2 (427)
13. Josef Suchomel SK Kuželky Přelouč B 407.00 288.0 119.0 12.5 2/2 (433)
14. Ivan Brothánek SKK Náchod C 405.00 284.0 121.0 9.5 1/1 (423)
15. Irena Šrajerová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 404.00 279.5 124.5 11.5 2/2 (448)
16. Jiří Jiránek TJ Červený Kostelec C 402.00 285.0 117.0 7.0 1/1 (430)
17. Vojtěch Kollert TJ Červený Kostelec D 400.00 288.0 112.0 11.0 2/2 (403)
18. Pavel Janko TJ Červený Kostelec C 395.50 294.5 101.0 7.5 1/1 (408)
19. Kamil Mýl TJ Červený Kostelec D 393.00 292.5 100.5 10.5 2/2 (398)
20. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 392.50 284.0 108.5 14.0 1/1 (405)
21. Antonín Škoda TJ Červený Kostelec C 383.00 278.0 105.0 11.5 1/1 (408)
22. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 375.00 283.5 91.5 14.5 2/2 (380)
23. Zdeněk Kejzlar TJ Červený Kostelec C 363.50 274.0 89.5 12.0 1/1 (381)
24. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 353.50 255.5 98.0 14.0 2/2 (355)
25. Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 337.50 258.5 79.0 17.5 2/2 (345)
26. Tomáš Víšek SKP DONAP Kuželky H.Králové C 334.50 257.0 77.5 21.5 2/2 (358)
27. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 319.00 243.0 76.0 18.0 2/2 (321)
Miroslav Skala SK Kuželky Přelouč B 454.00 312.0 142.0 4.0 1/2 (454)
Jaroslav Havlas SK Kuželky Přelouč B 440.00 291.0 149.0 2.0 1/2 (440)
Jiří Prokop SKP DONAP Kuželky H. Králové C 428.00 288.0 140.0 3.0 1/2 (428)
Petr Březina SKK Třebechovice p/O B 414.00 285.0 129.0 6.0 1/2 (414)
Zlata Hornychová SKP DONAP Kuželky H. Králové C 383.00 270.0 113.0 16.0 1/2 (383)
Jiří Machač SKP DONAP Kuželky H. Králové C 379.00 273.0 106.0 13.0 1/2 (379)
Jaroslav Salaba SKK Třebechovice p/O B 374.00 270.0 104.0 15.0 1/2 (374)
Petr Zeman SK Kuželky Přelouč B 359.00 270.0 89.0 16.0 1/2 (359)
Luděk Vohralík SKK Třebechovice p/O B 281.00 211.0 70.0 18.0 1/2 (281)
Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 273.00 196.0 77.0 26.0 1/2 (273)

Program dalšího kola:

3. kolo
9.10.2019 st 17:00 SKP DONAP Kuželky H. Králové C - KK Zalabák Smiřice C
10.10.2019 čt 17:30 TJ Červený Kostelec C - SKK Náchod C
11.10.2019 pá 19:00 SKK Náchod D - SKK Třebechovice p/O B
11.10.2019 pá 19:30 SK Kuželky Přelouč B - TJ Červený Kostelec D

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 2. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

